
پیگیری حرف مردم درباره سرنوشت هواپیمای پیر 

یار مهربان مسافر هواپیمای قاسم آباد می شود

شهری

میرزاده

یکی از شهروندان ساکن در منطقه قاسم آباد مشهد در 
تماس با گروه حرف مردم روزنامه »خراســان رضوی« 
خواســتار رســیدگی مســئولان شــهرداری منطقه به 
وضعیت ســازه هواپیمای رها شــده در محوطه پشــت 

سینما سیمرغ شد.
بر اســاس آن چه که از ســابقه این ســازه بر جــا مانده 
اســت، اوایل دهه 80 بود که این سازه توسط سرمایه 
گذار بخــش خصوصی در محــدوده میدان مــادر و در 
مجاورت مجتمع ســینمایی ســیمرغ قرار گرفت و کم 
کم به یکی از نمادهای محدوده منطقه 10 شهرداری 
مشهد تبدیل شد. پس از گذشت مدت زمانی کوتاه، با 
توجه به آن که سرمایه گذار نتوانست به نحو مطلوب از 
آن استفاده کند، آن را به شهرداری منطقه واگذار کرد. 
پس از آن نیز طی چند نوبــت، این فضا به عنوان کافی 
شاپ و ... در اختیار برخی سرمایه گذاران قرار گرفت 
که بهره بــرداری از آن به لحــاظ اقتصــادی مقرون به 
صرفه نبود و در نهایت این سازه پس از مدتی به صورت 
متروکه و بلااســتفاده باقی مانــد. هم اکنــون نیز جز 
ظاهری رنگ و رو رفته و مســتهلک، چیزی از آن باقی 
نمانده است، تمام شیشه های آن شکسته شده و قفلی 

نیز بر در آن زده شده است. با توجه به آن که این بنا در 
مجاورت چندین مجتمع فرهنگی، ورزشــی و تجاری 

نیز واقع شده، ضرورت تعیین تکلیف آن وجود دارد.

کارشناسان باید ایمنی سازه برای بهره 	 
برداری از آن را تأیید کنند

برای پیگیری موضوع با رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری منطقه 10 مشهد گفت و گو می کنیم. یوسف 
اســماعیل زاده در ایــن زمینه می گویــد: تعیین تکلیف 
سازه هواپیمای میدان مادر از جمله اولویت های حوزه 
فرهنگی شهرداری منطقه است و تلاش می کنیم طی 
یک مــاه آینده به وضعیت آن رســیدگی کنیــم.  وی می 
افزاید: با توجه به این که این سازه مدت زیادی بلااستفاده 
مانده است، کارشناسان باید ایمنی و استحکام آن را برای 
بهره برداری تأیید کنند که این موضوع نیز در دست اقدام 
است. اســماعیل زاده تصریح می کند: در صورت تأیید 

استحکام ســازه از آن بهره برداری می شود و در غیر این 
صورت این سازه جمع آوری خواهد شد، البته تا زمانی که 
از این سازه استفاده ای نشود، باقی ماندن آن در منطقه 

خطری نخواهد داشت.

بهره برداری از سازه هواپیما به عنوان 	 
کاربری فرهنگی

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه 10 
مشهد یادآور می شود: پیشنهاد ما برای بهره برداری از 
این فضا، اختصاص کاربری آن به کافه کتاب، فضای 
آموزش ویژه کودکان یا دیگــر موارد کاربری فرهنگی 
از این قبیل اســت که در این حوزه نیز به دنبال جذب 
ســرمایه گذار هســتیم و مذاکراتــی نیز در ایــن زمینه 
صــورت گرفته اســت. وی تأکیــد می کنــد: در نهایت 
وضعیــت این ســازه حداکثــر تا یک مــاه آینــده تعیین 

تکلیف خواهد شد.

»چندین سال اســت که لاشــه هواپیمایی 
در قاسم آباد، پشت سینما سیمرغ مشهد 
خاک می خورد و هیچ استفاده ای هم از آن 
نمی شود. سال ها قبل از آن به عنوان کافی 
شاپ اســتفاده می شــد اما این روزها هیچ 
استفاده ای از آن نمی شود و با ظاهری رنگ 
و رو رفته و نامناسب، همچنان در این منطقه 
رها شــده اســت. بهتر نیست شــهرداری 

تکلیف این هواپیما را روشن کند؟«

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

آموزش و پرورش
 از مســئولان و بازرســان محترم آموزش و پرورش اســتان و 
اداره بهداشت خواهشمندیم به صورت سرزده و بدون خبرقبلی 
بازدیدی از دبستان ...داشته باشند. کلاس ها از شدت کثیفی 

و نبود نظافت بو گرفته است.
 از اداره آموزش و پرورش استثنایی می خواهیم که سرویس 
مدرســه بچــه هــای معلــول را رایــگان کنــد. با ایــن بیــکاری و 
مســتاجری توان پرداخــت هزینه ســرویس بچــه ها را نــدارم و 
شرمنده مدیر مدرسه و راننده ســرویس می شوم. گرفتاری من 

مادر یک معلول را به گوش مسئولان برسانید.
 هفتــه ای حدود 65 ســاعت جمع ســاعات حضــور دانش 
آموزان دبیرستان است. اما  دبیرســتان ... خلاف آن عمل می 
کند. دانش آموزان 6 وعده صبحانه، 5 وعده ناهار و 3 وعده شام 
در مدرسه هســتند! با کدام الگو یا کدام نمونه این برنامه ریزی 
انجام شده است؟ آیا اداره آموزش و پرورش هم اطلاع دارد؟ این 
اجبارها بســیار خسته کننده شــده اســت. بعضی جمعه ها هم 

حضور در مدرسه اجباری است که پدیده نادری است!

همراه اول
 آنتن دهی تلفن همراه اول در انتهای خیابان سرافرازان به 
خصوص ضلع جنوبی خیابان برادران شهید خسروی بسیار بد 

است و حتی دسترسی به  اینترنت هم نداریم. منعکس شود.
اتوبوسرانی

 اتوبوس خط 11، با کــد 2/ 3619 بدنه، کف و پرده های 
بسیار کثیفی دارد و میله های آن رنگ آمیزی لازم دارد.

 لطفا در داخل اتوبوس ها، تبلیغات نچسبانید زیرا برخی  آن 
ها را پاره می کنند و اتوبوس ظاهر بدی پیدا می کند.

متفرقه
 مدتی پیش یــک جعبه نوشــابه کوکا کولا شیشــه ای برای 
منزل خریداری کردم. هنوز در یک  شیشه را باز نکرده بودم که 
متوجه شــدم روی نوشــابه کپک زده اســت. با بازرسی شرکت 
تولیدکننده تماس گرفتم و نماینده شرکت مراجعه و اظهار کرد 
فعلا شکایت نکنید تا بررســی کنیم. حال با توجه به گذشت دو 
هفته از موضوع، شرکت مذکور اعلام کرد هر کاری دوست دارید 
بکنید! به انجمن حمایت از حقــوق مصرف کننده هم زنگ زدم 
که شماره معاونت غذا و دارو را دادند. به آن جا هم زنگ زدم می 
گویند باید شیشــه را این جا بیاوری تا ما اقــدام کنیم! این گونه 
است که حقوق مصرف کننده ضایع می شود، چرخه ای طولانی 

و دست و پا گیر برای برخورد با یک تخلف!
 به مدیرعامــل صنایع لبنی خراســان باید گفــت قیمت هر 
پاکت شیر 900 گرمی طبق مصوبه سازمان به اصطلاح حمایت 
از مصرف کننده از قرار کیلویی 1900 تومان می شود 1710 

تومان! برای هر پاکت شیر 90 تومان گران فروشی!

آلودگی هوا
 آلودگی هوای مشــهد باعث بیماری های خطرناک تنفسی 
شده است، اوضاع خراب است مدیران شهری مشهد چه کرده اند؟

 دیگر کلان شهرها هم اکنون که شاخص آلودگی هوای آن 
شهرها به حدود 150 رسیده اقدام به تعطیلی مدارس و... برای 
کنترل آلودگی هــوا کرده اند. جــا دارد یادی کنیــم از آلودگی 
شدید هوای مشهد در آبان ماه که حتی یک روز شاخص آلودگی 
ایســتگاه مفتح به عــدد 219 رســید ولی انــگار نه انــگار! گویا 

مســئولان شــهری و اســتانی در خواب بودند! نه اطلاع رسانی 
درست در شــبکه های اســتانی و ملی و نه اقدامی برای کنترل 

آلودگی هوا !

شهرداری
 صبح روز گذشــته حدود ســاعت 9 در حال عبور از خیابان 
رازی به سمت میدان 10 دی بودم. در ورودی میدان مشاهده 
کردم یک قلاده ســگ ولگرد وارد خیابان رازی شــد  و وحشت 
برخی عابران را به همراه داشــت. جای تاسف است که در مرکز 

شهر سگ ولگرد باشد! نظارت ها چه می شود؟
 وضعیت آسفالت و جوی آب کوچه شهید رضا شریفی بسیار 
نامناسب است، خواهشمند است شهرداری اقدامات لازم را به 

عمل آورد .
 هفتــه معلولان هم گذشــت امــا دریغ از ســاخت گــذرگاه 

معلولان در ورودی پل طبرسی!
 بولوار فردوسی نیازمند روکش آسفالت است.

راهنمایی و رانندگی
 بعضی راننده های متخلــف، دوربرگــردان مقابل خیابان 
ابوطالب 31 را خلاف جهت دور می زنند و تعدادی دیگرنیز بعد 
از دور زدن، خلاف جهت مسیر حرکت می کنند تا وارد ابوطالب 

34 شوند. پلیس راهور فکری برای این موضوع بکند.

نیروی انتظامی
 پارک جنگلی آخــر خیابان حر بــه پاتوق معتــادان و خرده 
فروشان تبدیل شده است. به گونه ای که همراه باخانواده جرئت 

عبور از محل را نداریم. بررسی کنید.

بهداشت و درمان
 چرا اورژانس و درمانگاه بیمارستان دکتر شیخ مثل گذشته 

به کودکان بیمار رسیدگی نمی کند؟

نمایشگاه
 نمایشگاه صنایع دستی را در تابستان برگزار کنید تا زائران 

نیز بهره مند شوند.

میراث فرهنگی
 توافق میــراث فرهنگــی و شــهرداری برای ســامان دهی 
ورودی آرامگاه فردوســی، خبر خوبــی بود؛ چه اقدامــی از این 

ارزنده تر؟

شرکت گاز
 ما حدود 300 مالک و ساکن محله ملک آباد واقع د ر خیابان 
شاهنامه 14 درخواست گازکشــی داریم ولی متاسفانه شرکت 
گاز ما را به شهرداری پاس می دهد و شهرداری هم به شرکت گاز! 
آیا کســی نیســت به داد مــا برســد؟ شــرکت گاز اعلام مــی کند 
شهرداری باید نقشه بدهد، شهرداری منطقه 12 هم اعلام می 
کند آن منطقه محدوده خدماتی ما نیســت. فکر می کنم اگر در 
روستا زندگی می کردیم بهتر بود و تا حالا گازکشی انجام می شد.
 ما تعدادی از اهالی روستاهای شهر باخرز شامل روستای سیه 
لاخ، نوبهار، کردیان، اشتیوان، نصرت آباد، گندم شاد و خواجه بیگ 
هستیم. لوله کشی گاز روستاهای مذکور تمام شده و در هوای سرد 
همچنان چشــم انتظار گاز هســتیم . در کنار آن با کمبود نفت نیز 

مواجه ایم. از مسئولان استانی تقاضای پیگیری داریم.

پیگیری حرف مردم تپه سلام نتیجه داد

فرماندار: انتقال دام داری ها از تپه سلام تصویب شد 
»متأســفانه با گذشت ســه ماه از گزارش شما درباره روســتای تپه سلام 
و بیان مشــکلات دام داری ها و ساخت و ســازهای غیرمجاز و همچنین 
قول فرماندار مشهد مبنی بر پیگیری خروج دام داری ها از روستا، عملا 
هیچ اقدامی صورت نگرفته اســت. لطفا این موضوع را تا حصول نتیجه 

پیگیری کنید.«
پیروی تماس های مکرر اهالی روســتای تپه ســلام و گلایه های آنان 
از مشــکلات موجود در این روســتا، روزنامه »خراســان رضوی« اول 
تیرماه 96 ضمن انتشار گزارشی میدانی با عنوان »کوه مشکلات در 
تپه سلام« به بررسی مشــکلات اهالی این روستا پرداخت. روستایی 
از توابع شهرســتان رضویه که در مسیر مشــهد - فریمان واقع شده و 
به دلیل وجود تپه ای در انتهای آن که مشــرف به شــهر مشــهد است 
و در گذشــته ای نه چندان دور، زائران بارگاه امام رضا )ع( در مســیر 
حرکت به ســمت مشــهد از این مکان به حضرت ســلام می داده اند، 
به این نام مشهور شــده است. ســاخت و ســازهای متعدد و غیرمجاز 
در بخش های مختلــف روســتا، دام داری هایی که به حــال خود رها 
شده و انواع آلودگی در آن دیده می شــود، وجود دو واحد بزرگ مرغ 
داری در محدوده مسکونی روســتا، بروز مشکلات زیست محیطی از 
جمله آلودگی های شپش و پشه سالک و مهم تر از همه این ها، وجود 
دام داری های متعدد در بخش های مســکونی و در مجاورت منازل و 
واحدهای آموزشــی و درمانی و ... بخش هایی از مشکلات مردم تپه 
ســلام وگلایه های آن ها بود. به گفته دهیار این روستا با وجود آن که 
تپه ســلام در محدوده شــهرداری رضویه واقع شده اســت، متأسفانه 
این شــهرداری هیچ خدمتی به مردم ارائه نمی کنــد و حتی نظارتی 
بر ســاخت و ســازهای غیرقانونی نیز نــدارد. اما بخشــدار رضویه در 
خصوص مشکلات مردم این روستا به »خراسان رضوی« اعلام کرده 
بود کــه »پیگیری هایی بــرای انتقــال دام داری ها به خارج از روســتا 
انجام شــده اســت، مدیریت انتقــال دام داری ها نیز از ســوی معاون 
عمرانی اســتاندار به دفتر سرمایه گذاری اســتانداری تفویض شده و 
از آن طریق در حال پیگیری است.« از سوی دیگر، فرماندار مشهد نیز 
درباره اقدامات لازم برای رفع مشکلات مردم این روستا اعلام کرده 
بود که »باید مشکل به گونه ای رفع شود که از یک سو افرادی که مجوز 
دام داری گرفته اند و در حوزه تولید و ایجاد اشتغال فعالیت می کنند 
مورد حمایت قرار بگیرند و از سوی دیگر نیز مشکلات افراد ساکن در 

روستا مورد توجه باشد.«

تصویب انتقال دام داری ها در شورای توسعه و برنامه 	 
ریزی استان

با گذشــت بیش از ســه ماه از وعده ها برای انتقال دام داری ها از تپه 

ســلام به عنوان مهم تریــن مشــکل اهالی این روســتا، موضــوع را از 
فرماندار مشــهد پیگیری می کنیم که  محمدرحیــم نوروزیان در این 
زمینه به »خراســان رضوی« می گوید: موضوع انتقال دام داری ها از 
تپه سلام در شورای برنامه ریزی و توسعه استان مطرح شد و انتقال دام 
داری ها از روستا به محل جدید به تصویب رسید. وی می افزاید: مهم 
ترین فرایند در مسئله انتقال دام داری ها نیز اخذ همین مصوبه بود که 
در نهایت انجام شد. نوروزیان تصریح می کند: البته اجرایی شدن این 
مصوبه مستلزم این است که در طرح هادی روستا نیز تجدید نظر شود.

بازنگری در طرح هادی روستا منتظر مصوبه کارگروه 	 
امور زیربنایی

معاون اســتاندار و فرماندار مشــهد یادآور می شــود: پیــروی مصوبه 
شورای برنامه ریزی و توسعه اســتان، بنیاد مسکن نیز تجدید نظر در 
طرح هادی روستا و به روز رسانی آن را در دستور کار قرار داد. نوروزیان 
می افزاید: این موضوع در کمیته فنی مربوطه در بنیاد مسکن استان 
پیگیری شده و هم اکنون هماهنگی ها برای طرح موضوع بازنگری در 
طرح هادی روستا در کارگروه امور زیربنایی در حال انجام است. وی 
تاکید می کند: با تصویب تغییرات طرح هادی روستا در این کارگروه، 

انتقال دام داری ها از روستا آغاز می شود.
فرماندار مشهد با بیان این که مهم ترین مرحله انتقال دام داری ها از 
این روستا انجام شد می گوید: بخش اساسی کار، تصویب انتقال دام 
داری ها در شورای برنامه ریزی و توسعه استان بود و قرار است جلسه 
کارگروه امور زیربنایی نیز در اسرع وقت برگزار شود تا انتقال دام داری 
ها نیز انجام شود. بنای کار ما بر این است که مشکل مردم رفع شود و 

فعالیت های مورد نیاز در این زمینه نیز انجام گیرد.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

kho.razavi@gmail.com پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت الکترونیکــی
به روزنامه خراسان  رضوی ارســال کنند. پاسخ  مســئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

الیت
»چرا کسی به داد ما اهالی خیابان بهشت 
احمد آباد نمی رسد؟ شهرداری خیابانی را که 
مسکونی است الیت زده و هر روز صبح پلیس 
راهنمایــی و رانندگــی همــراه مامــور الیــت 
خودروهایمــان را جلوی در منــزل جریمه می 

کند.«
  به استحضار می رســاند، معبر بهشت اگر 
چه دارای منازل مسکونی است، اما به دلیل 
حجم ترافیک ســنگین در معبــر احمدآباد و 
بهشت، ناگزیر نیاز به مدیریت پارک حاشیه 
است که اگر مدیریت نشود شاهد توقف های 
طولانی مــدت برخــی خودروهــا و ترافیک 
ســنگین در آن معبــر هســتیم. همچنیــن 
شهروندان عزیز باید به این نکته توجه داشته 
باشــند که ســاعت بهره برداری از 7 صبح تا 
21 اســت و خارج از این کســر کرایه صورت 

نمی گیرد.

اصلاحیه سازمان صنعت و معدن 
استان به یک خبر

ســازمان صنعت ، معدن و تحارت خراســان 
رضوی بــا ارســال اصلاحیــه ای بــه روزنامه 
»خراســان رضوی« ، بخشــی از خبر »کشف 
2.5 میلیــارد پوشــاک قاچاق از یــک واحد 
صنفی در شهرستان طرقبه شاندیز« را اصلاح 

کرده است که در ادامه می خوانید:
ضمن تشــکر از حضــرت عالی و همــکاران 
محترم جهت انعکاس مشــکلات و تخلفات 
اقتصادی و عملکرد این سازمان در برخورد 
بــا این قبیــل تخلفات کــه خوشــبختانه این 
فضای تعامل مثبت، نهایتا به افزایش سطح 

رضایتمندی عمومــی و جلوگیــری از انجام 
برخی تخلفات اقتصادی منجر شــده است. 
خواهشمند است دستور فرمایید خبر مورخ 
96.9.16 روزنامــه خراســان رضــوی در 
خصوص کشف 2.5 میلیارد پوشاک قاچاق 
از یک واحــد صنفــی در شهرســتان طرقبه 
شــاندیز به شــرح زیر تکمیل و اصلاح شود تا 
ســوء تفاهمی که از متن خبر برداشت شده 

است برطرف شود.
»همواره عرضه کالاهای قاچاق در برخی از 
فروشگاه های فعال که عموما مجوز فعالیت 
نیز از دســتگاه هــای متولی ندارنــد صورت 
می پذیرد و این معضل مربوط به یک صنف و 
مکان خاص نبوده و نیست لذا کشف مقادیری 
کالای قاچاق در یک منطقه به منزله عمومیت 
دادن به همه اصنــاف فعــال در آن محدوده 
نبــوده وبســیاری از صنوف عمــلا در چرخه 
حمایت از تولید وعرضه کالاهای تولید داخلی 
در راستای سیاســت های اقتصاد مقاومتی 
نقش آفرینی می کنند و کسبه محترم عرضه 
کننده پوشاک در شهرستان ییلاقی طرقبه 
شاندیز از این قاعده مستثنی نبوده و به قوانین 
جــاری احترام گذاشــته انــد. اما متاســفانه 
برخی از واحدها که خوشبختانه در حداقل 
هستند مرتکب تخلفات اقتصادی می شوند 
و مسئولان محترم شهرستان در بخش های 
مختلف نیز از حقوق مصرف کنندگان صیانت 
می کننــد و آمارهــای موجود نشــان دهنده 
اهتمــام این مســئولان به این مهم اســت که 
انتظار می رود سطح همکاری های مشترک 
با بازرسان مرکز استان با توجه به مجاورت این 

شهرستان با مرکز استان به حداکثر برسد.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

بیگی

آقایان ناظر! بازار شب یلدا را 
دریابید

بر اساس یک سنت قدیمی، خانواده های ایرانی در آخرین 
شــب پاییز گرد هم می آیند و این شــب را که بلندترین شب 
سال است و شب یلدا نام گرفته، با گعده و دور هم نشینی و 
حافظ خوانی و ... می گذرانند. در کنار این دور هم نشینی، 
بازار مصــرف آجیل و میوه و شــیرینی نیز به راه اســت و این 
دور هم نشــینی را تکمیل می کند. اما متأســفانه برخی از 
فروشــندگان ســودجو با ســوء اســتفاده از این موضوع، از 
چند روز مانده به شــب یلدا به یک باره قیمت این اجناس را 
افزایش می دهند و شیرینی این دور هم نشینی را به تلخی 
مبدل می کنند. ضمن آن که در کنار گران فروشــی، بزک 
کردن کالاهای بی کیفیــت و فروش آن ها بــه جای کالای 
مرغوب را نیز نباید نادیده گرفــت. در این میان، با وجود آن 
که دستگاه های نظارتی مدعی هستند که با انجام گشت 
ها و بازرسی های صنفی با این گونه موارد برخورد می کنند 
اما ظاهرا این نظارت ها آن گونه که باید مؤثر نیست و افزایش 
قیمت برخی از کالاها به بهانه شب یلدا به یک موضوع ثابت 
تبدیل شده است. وضعیت موجود در بازار نشان می دهد که 
برخوردهای صورت گرفته با متخلفان، بازدارندگی لازم را 

نداشته و نتوانسته است مانعی برای ادامه یا تکرار آن شود.
با ایــن اوصــاف این پرســش بــه وجود مــی آید که مشــکل 
کجاست؟ آیا دستگاه های اجرایی و ناظر از اختیارات قانونی 
کافی برخوردار نیســتند؟ آیا قانون درباره تعیین جرایم آن 
چنان که باید شفاف نیست؟ آیا جرایم تعیین شده در قانون 
برای متخلفان، بازدارندگی لازم را ندارد؟ آیا این تخلفات به 
دلیل اجرا نشدن صحیح قانون توسط دستگاه های مربوط 
به وجود می آید؟واقعیت آن اســت که مشکل از هر کجا که 
باشد، دود آن به چشم مردم می رود و برخوردهای ناکافی 
با متخلف نیز زمینه را برای تکرار آن فراهم می کند. بنابراین 
لازم است مقامات و دســتگاه های مربوط، مشکل را در هر 
کجا که هست شناسایی و رفع کنند. از ناظران و بازرسان می 

خواهیم جدی تر به نظارت بازار شب یلدا بپردازند.

 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیــان نظریات  و 
حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 
کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

از ساکنان خیابان شــاهد در منطقه قاسم آباد مشهد هستم. این تابلو 
را در تقاطع بولوار شــاهد و حجاب نصب کرده اند و همان طور که می 
بینید هیچ توضیحــی ندارد، تابلویی  که  کارایی  نداشــته  باشــد، آهن  
پاره  ای  بیش  نیســت . اگر قرار است فقط هزینه شــود و بدون استفاده 
باشد چرا آن را نصب می کنند؟ لطفا شــهرداری منطقه برای تکمیل 
این تابلــوی راهنما در ایــن بولوار اقــدام کند چون با ایــن وضع ظاهر 

نامناسبی دارد.

روز گذشــته از میدان آزادی به ســمت میدان فلســطین در حال حرکت 
بودم که حضور یک کامیون در خــط ویژه اتوبوس و تاکســی توجه مرا به 
خود جلب کرد. زمانی که به نزدیکی کامیون رسیدم متوجه شدم کامیون 
متعلق به واحد اداری نیروی انتظامی اســت که بــرای رهایی از ترافیک 
وارد خط ویژه شــده اســت. این اقدام در حالی صورت می پذیرد که اگر 
یک خودرو  یا کامیون شخصی وارد خط ویژه شود با جریمه رو به رو خواهد 

شد، لطفا پلیس خود عامل به قانون باشد.

  شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

کامیون اداری پلیس در خط ویژه!تابلوی راهنما یا آهن پاره!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 گزارش

رضا میرزاده

پیگیری حرف مردم

رضا شیدا

پیگیری حرف مردم درباره قطع یک ساعته برق در 
خیابان احمدآباد مشهد 

شرکت برق: اختلال در کابل فشار قوی 
دلیل قطع برق بود 

»حدود ساعت 8 شب یک شنبه گذشته، برق خیابان احمدآباد مشهد 
بدون اطلاع رســانی قبلی بیش از یک ســاعت قطع شــد و مشکلاتی 
را برای ما به وجود آورد. چــرا درباره قطعی برق، از قبل اطلاع رســانی 

نشده بود؟«
یکی از اهالی خیابان احمدآباد مشــهد با ارســال پیامی به ســامانه 
تلگرامی روزنامه »خراســان رضوی« از قطع یک ســاعته برق در این 
خیابان گلایه کرده و خواستار پاسخ گویی شرکت برق درباره چرایی 

اطلاع رسانی نکردن در این زمینه شده است.
برای پیگیری ایــن گلایه، با مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع برق 
مشــهد گفت و گو می کنیم. علیرضا کاشــی می گوید: بیشتر کابل 
های فشــار قوی برق منطقــه احمدآباد مشــهد، به صــورت زمینی 
اســت و ممکن اســت گاهی دچار نقص فنی شــود. وی می افزاید: 
یک شنبه شب گذشــته هم یکی از همین کابل های 20 هزار ولتی 
در این منطقه دچار اختلال شــده بود که باید شناســایی و نقص آن 
برطرف می شد. کاشی تصریح می کند: پیدا کردن کابل معیوب و 
رفع نقص آن هم نیاز به مدت زمان داشت که بلافاصله پس از تماس 
های مردمی با مرکز 121 )ســامانه فوریت های برق شرکت توزیع 
برق( همــکاران به محل اعزام شــدند و ایــن مشــکل در کوتاه ترین 
زمان ممکن برطرف شــد. وی می افزاید: ابتدا در بخشی از منطقه 
با استفاده از خطوط اتوماسیون ایجاد شده در محل، مانور کردیم و 
همزمان، همکاران نیز پس از شناســایی محل مــد نظر به حفاری و 

رفع عیب اقدام کردند.

اختلالات در توزیع برق از طریق مرکز دیسپاچینگ 	 
رصد می شود

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد یادآور می شود: در شهر 
مشهد حدود هزار نقطه اتوماسیون داریم و می توانیم اختلالات را از 
طریق مرکز دیسپاچینگ )مرکز کنترل( رصد کنیم که این موضوع 
نیز از فناوری های جدید در صنعت برق اســت و بــه همین دلیل نیز 
قطعی برق در مشهد، به ندرت اتفاق می افتد. وی می افزاید: در مورد 
اخیر هم در قسمت قابل توجهی از قطع برق ایجاد شده، مانور کردیم 

و اگر این مرکز وجود نداشت با مشکلات زیادی مواجه می شدیم.
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